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DOWNTOWN COLLECTION
MOBILE LECTERN

H-12398

PARTS

ASSEMBLY

TOOL NEEDED

6 mm Allen Wrench 
(included)

# DESCRIPTION QTY

1 Tabletop 1

2 Modesty Panel 1

3 Leg Assembly 1

4 Base 1

5 L-Bracket 2

3

2

4

1

5

A
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B
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C

Two Person Assembly 
Recommended

Locking 
Caster x 2

Swivel 
Caster x 2

L-Bracket 
Cover x 2

M6 x 50 mm 
Bolt x 8

M6 x 16 mm 
Bolt x 10

M6 x 20 mm 
Bolt x 4

NOTE: Count and inspect all pieces before 
disposing of any carton or packing materials.

1.	 Place tabletop (1) upside down on a non-marring 
surface. Align holes on leg assembly (3) with holes  
in the mechanism on the tabletop and insert six  
M6 x 16 mm bolts (A) to attach. (See Figure 1)

NOTE: Remove plastic caps on each lifting 
column before attaching leg assembly to 
tabletop. 

Figure 1
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Para Español, vea páginas 4-6.
Pour le français, consulter les pages 7-9.
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ASSEMBLY COMPLETED

2.	 Insert two locking casters (D) and two swivel casters 
(E) into base (4). (See Figure 2)

 3.	 Attach the base (4) to the leg assembly (3) using 
eight M6 x 50 mm bolts (B). (See Figure 3)

NOTE: Locking casters (D) should be on the 
same side as the lever.

 4.	 Place the modesty panel (2) on a non-marring 
surface. Attach L-Brackets (5) and L-Bracket covers 
(C) to the modesty panel using four M6 x 20 mm 
bolts (F). (See Figure 4)

NOTE: Do not fully tighten bolts until modesty 
panel is attached to tabletop.

 

5.	 While the lectern is upside down, press lever to raise 
the legs until there is enough clearance to align the 
modesty panel with the tabletop. Attach L-Brackets 
(5) to the tabletop (1) using four M6 x 16 mm bolts 
(A). Fully tighten all M6 x 16 mm bolts to secure the 
modesty panel (2). (See Figure 5)

Figure 2

Figure 4

Figure 5

Figure 3
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ASSEMBLY CONTINUED
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 6.	 Using two people, flip the unit onto the casters. 
Lectern is now fully assembled. (See Figure 6) 

NOTE: To raise the tabletop, press lever and lift 
the tabletop.

NOTE: To lower the tabletop, press lever and 
push down on the tabletop.

Figure 6

Completed Assembly
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COLECCIÓN URBANA
ATRIL MÓVIL

H-12398

PARTES

ENSAMBLE

HERRAMIENTA NECESARIA

Llave Allen de 6 mm 
(incluida)

# DESCRIPCIÓN CANT.

1 Cubierta 1

2 Recato 1

3 Ensamble de las Patas 1

4 Base 1

5 Soporte en L 2

3

2

4

1

5

A

D

B

E

C

Se Recomienda Armar 
Entre Dos Personas

2 Ruedas con 
Seguro

2 Ruedas 
Giratorias

2 Cubiertas para 
Soporte en L

8 Pernos 
M6 x 50 mm

10 Pernos 
M6 x 16 mm

NOTA: Cuente e inspeccione todas las piezas 
antes de desechar cualquier caja o material 
de empaque.

1.	 Voltee la cubierta (1) y colóquela sobre una 
superficie que no deje marcas. Alinee los orificios 
del ensamble de las patas (3) con los orificios del 
mecanismo sobre la cubierta e inserte seis pernos 
M6 x 16 mm (A) para fijar. (Vea Diagrama 1)

NOTA: Retire las tapas de plástico de cada 
columna de elevación antes de fijar el 
ensamble de patas a la cubierta.

Diagrama 1
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4 Pernos  
M6 x 20 mm
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ENSAMBLE TERMINADO

2.	 Inserte dos ruedas con seguro (D) y dos ruedas 
giratorias (E) en la base (4). (Vea Diagrama 2)

 3.	 Fije la base (4) al ensamble de las patas (3) 
utilizando ocho pernos M6 x 50 mm (B).  
(Vea Diagrama 3)

NOTA: Las ruedas con seguro (D) deben estar 
en el mismo lado que la palanca.

 4.	 Coloque el recato (2) sobre una superficie lisa que 
no deje marcas. Fije los Soportes en L (5) y cubiertas 
de Soportes en L (C) al recato utilizando cuatro 
pernos M6 x 20 mm (F). (Vea Diagrama 4)

NOTA: No apriete por completo los pernos 
hasta que fije el recato a la cubierta.

 

5.	 Mientras el atril esté boca abajo, presione la 
palanca para levantar las patas hasta que haya 
suficiente espacio libre para alinear el recato 
con la cubierta. Instale los Soportes en L (5) en la 
cubierta (1) utilizando cuatro pernos M6 x 16 mm 
(A). Apriete todos pernos M6 x 16 mm por completo 
para asegurar el recato (2). (Vea Diagrama 5)

Diagrama 2

Diagrama 4

Diagrama 5

Diagrama 3
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CONTINUACIÓN DE ENSAMBLE

 6.	 Entre dos personas, volteen el escritorio sobre 
las patas. El atril está ahora completamente 
ensamblado. (Vea Diagrama 6) 

NOTA: Para levantar la cubierta, presione la 
palanca y levante la cubierta.

NOTA: Para bajar la cubierta, presione la 
palanca y empuje la cubierta hacia abajo.

 

Diagrama 6

Ensamble Terminado

800-295-5510
uline.mx
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COLLECTION DOWNTOWN 
PUPITRE MOBILE

H-12398

PIÈCES

MONTAGE

OUTIL REQUIS

Clé Allen de 6 mm 
(inclus)

# DESCRIPTION QTÉ

1 Dessus de table 1

2 Panneau cache-jambes 1

3 Ensemble du pied 1

4 Base 1

5 Support en L 2

3

2

4

1

5
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C

Montage à deux personnes 
recommandé

Roulette 
blocable x 2

Roulette 
pivotante x 2

Cache pour 
support en L x 2

Boulon 
M6 x 50 mm x 8

Boulon 
M6 x 16 mm x 10

REMARQUE : Comptez et inspectez toutes les 
pièces avant de jeter le matériel d'emballage 
ou le carton.

1.	 Placez le dessus de table (1) à l'envers sur une 
surface antirayures. Alignez les trous de l'ensemble 
du pied (3) avec les trous du mécanisme sur le 
dessus de table, puis insérez six boulons M6 x 16 mm 
(A) pour fixer le tout. (Voir Figure 1)

REMARQUE : Retirez les capuchons en plastique 
sur chaque colonne de levage avant de fixer 
l'ensemble du pied sur le dessus de table.

Figure 1
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Boulon 
M6 x 20 mm x 4
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MONTAGE TERMINÉ

2.	 Insérez les deux roulettes blocables (D) et les deux 
roulettes pivotantes (E) dans la base (4). (Voir Figure 2)

 3.	 Fixez la base (4) à l'ensemble du pied (3) à l'aide de 
huit boulons M6 x 50 mm (B). (Voir Figure 3)

REMARQUE : Les roulettes blocables (D) doivent 
être du même côté que le levier.

 4.	 Placez le panneau cache-jambes (2) sur une 
surface antirayures. Fixez les supports en L (5) et les 
caches pour support en L (C) au panneau  
cache-jambes à l'aide de quatre boulons  
M6 x 20 mm (F). (Voir Figure 4)

REMARQUE : Fixez d'abord le panneau  
cache-jambes au dessus de table avant de 
serrer complètement les boulons.

 5.	 Pendant que le pupitre est à l'envers, appuyez 
sur le levier pour relever les pieds jusqu'à ce 
qu'il y ait suffisamment d'espace pour installer le 
panneau cache-jambes sur le dessus de table. 
Fixez les supports en L (5) au dessus de table (1) à 
l'aide de quatre boulons M6 x 16 mm (A). Serrez 
complètement tous les boulons M6 x 16 mm pour 
fixer le panneau cache-jambes (2). (Voir Figure 5)

Figure 2

Figure 4

Figure 5

Figure 3
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MONTAGE SUITE

6.	 À deux, retournez le pupitre et posez-le sur ses 
roulettes. Le montage du pupitre est maintenant 
terminé. (Voir Figure 6) 

REMARQUE : Pour relever le dessus de table, 
appuyez sur le levier et tirez le dessus de table 
vers le haut.

REMARQUE : Pour abaisser le dessus de table, 
appuyez sur le levier et poussez le dessus de 
table vers le bas.

 

Figure 6

Montage terminé
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